
UnivIS - Raumplan MG1/01.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
24.4.2023

08:00 - 10:00

Presenting Psychology Research in
English

Watson

10:00 - 12:00

English for Social & Political
Scientists: ESPS, Social Science

Watson

12:00 - 14:00

Statistik II Tutorium
Übungsgruppe 2

Jenschke

14:00 - 16:00

Mathematik im Jahrgang 7 & 8
Schwarzkopf

16:00 - 18:00

Seminar WPM Einführung in die
Kognitive Neurowissenschaft Teil
2

Rüsseler

Di
25.4.2023

08:30 - 10:00

Statistik II Tutorium
Übungsgruppe 1

Jenschke

10:00 - 12:00

Oberkurs (Neue LPO; vertieft)
Wynne

14:00 - 16:00

Eval. frühe Kindheit (BA)
Then

18:00 - 20:00

Conversation II
Murphy

Mi
26.4.2023

10:00 - 12:00

Entwicklungsförderung
Dornheim

14:00 - 16:00

Vorbesprechung zu Kind und
Krieg

Rau-Lembke

Do
27.4.2023

10:00 - 12:00

Verhaltensauffälligkeiten (BA)
Stacheder

12:00 - 14:00

Bindung (BA)
Stacheder

Fr
28.4.2023

09:00 - 12:00

Fakultätsprofessorium
Olsen

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Samantha Olsen (Tel. 0951/863 1801,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2023 bis 30.4.2023

Einzeltermine vom 24.4.2023 bis 30.4.2023

Stand: Samstag, 24 August 2024 11:16:45


