UnivIS - Raumplan MG1/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.4.2023	Di 25.4.2023	Mi 26.4.2023	Do 27.4.2023	Fr 28.4.2023
08:00	08:00 - 10:00 Presenting Psychology Research in English	08:30 - 10:00			
09:00	Watson	Statistik II Tutorium Übungsgruppe 1 Jenschke			09:00 - 12:00 Fakultätsprofessorium Olsen
10:00	10:00 - 12:00 English for Social & Political Scientists: ESPS, Social Science	10:00 - 12:00 Oberkurs (Neue LPO; vertieft) <i>Wynne</i>	10:00 - 12:00 Entwicklungsförderung Dornheim	10:00 - 12:00 Verhaltensauffälligkeiten (BA) Stacheder	
11:00	Watson	,,,,,,,	Domini	Sidericae	
12:00	12:00 - 14:00 Statistik II Tutorium Übungsgruppe 2			12:00 - 14:00 Bindung (BA) Stacheder	
13:00	Jenschke			Sucreaci	
14:00	14:00 - 16:00 Mathematik im Jahrgang 7 & 8 Schwarzkopf	14:00 - 16:00 Eval. frühe Kindheit (BA) Then	14:00 - 16:00 Vorbesprechung zu Kind und Krieg		
15:00			Rau-Lembke		
16:00	16:00 - 18:00 Seminar WPM Einführung in die Kognitive Neurowissenschaft Teil				
17:00	2 Rüsseler		1		
18:00		18:00 - 20:00 Conversation II Murphy			
19:00					